
 
С П И С О К 

 
за надоместување на дел од трошоци за купување на печки или системи 

на пелети за греење во домакинствата за граѓаните на подрачјето на 
Општина Битола 

 
 
 
1. Филип Дамјановски, од Битола ул. „Абдул Керим Паша“ бр. 9  -  19.320 д. 
2. Симона Нуневска, од Битола, ул. „Пецо Божиновски“ бр. 70-г   -  19.200 д. 
3. Никола Марковски, од Битола, ул. „Мукос“ бр. 164-б            -  20.000 д. 
4. Даница Топаловска, од Битола, ул. „Партизанска“ бр. 14б/1-3   -  13.837 д. 
5. Сотир Цивкароски, од Битола, ул. „Довлеџик“ бр. 27-б               -  20.000 д. 
6. Владо Поповски, од с. Буково                          - 20.000 д. 
7. Христина Поповска Галевска, ул.„Крсте Нале“ бр.119 Г.Ориза. - 20.000 д. 
8. Кирил Стојчевски, од Битола, ул. „Едвард Кардељ“ бр.2-15      -   14.700 д. 
9. Весна Томовска,од Битола, ул. „Стив Наумов“ бр. 20-а          -  11.070 д. 
10. Јоле Стојановски, од Битола, ул. „Студентска“ бр. 29         -   14.760 д. 
11. Владо Јолевски, до Битола, ул. „Мордо Нахмијас-Лазо“ бр. 15 - 20.000 д. 
12. Душан Мицевски, од Битола, ул. „Јорго Османо“ бр. 32        -     13.199 д. 
13. Рашид Велиу, од Битола, ул. „Солунска“ бр. 77         -    20.000 д. 
14. Јагода Марушевска, од Битола, ул. „Димитрие Туцовиќ“ бр. 75- 11.070 д. 
15. Ацко Марковски, од Битола, ул. „Ваташа“ бр. 15-а                   -   20.000 д. 
16. Васко Димовски, од Битола, ул. „Цар Самоил“ бр. 135             -   20.000 д. 
17. Митко Делиевски,  од Битола, ул. „Јорго Костовски“ бр. 20    -   11.850 д. 
18. Маријан Анаќиевски, од Битола, ул. „Ѓорги Зековски“ бр. 17 -   20.000 д. 
19. Александар Николовски, од Битола ул. „21-ва“ бр. 52-а          -   11.550 д. 
20. Александар Јовевски, од Битола, ул. „Бонде Скерлевски“ 16-6 - 20.000 д. 
21. Мартин Митревски, од Битола, ул. „Даме Груев“ бр. 21          -   18.450 д. 
22. Горан Стојковски, од Битола, ул. „Охридска“ бр. 51                -    14.601 д. 
23. Марјанче Стојковски, од Битола, ул. „Фахри Ибраил“ бр. 11  -   18.450 д. 
24. Пеце Аневски, од Битола, ул. „Солунска“ бр. 26                      -    20.000 д. 
25. Николче Героски, од с. Бистрица            -    12.700 д.     
 

Лицето Никола Илиевски, под реден број 19, од Битола, ул. 
„Сремска Митровица“ бр. 28 е одбиен од причина што не ги исполнува 
условите по Јавниот повик, односно печката на пелети му е купена пред 
01.11.2018 година. 
 
 


